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§ 131 Samordningsförbundet Centrala Östergötland 
(SCÖ), årsredovisning 2024 inkl 
revisionsberättelse samt ansvarsfrihet 

Dnr KS 2025-26 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Årsredovisning och revisionsberättelse överlämnas till 

kommunfullmäktige för notering samt ställningstagande om 
ansvarsfrihet. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Samordningsförbundet Centrala Östergötlands årsredovisning för 2024 
noteras. 

2. Samordningsförbundet Centrala Östergötlands direktion samt de enskilda 
ledamöterna beviljas ansvarsfrihet för år 2024.  

Ärende 
Samordningsförbundet Centrala Östergötland har lämnat sin årsredovisning 
för år 2024 till kommunen.  

I enlighet med förbundsordningen ska förbundet överlämna revisorernas 
berättelse tillsammans med årsredovisningen till förbundsmedlemmarna. 

Förbundet redovisar ett resultat för 2024 på 820 tkr (-1386 tkr). Det övriga 
egna kapitalet uppgår till – 684 023 kr (702 125 kr). Aldrig tidigare har 
medlemmarna genom SCÖ mött så många deltagare och personal som under 
2024. Jämfört med 2023 är det tre gånger så många som använder SCÖ-s 
digitala tjänster. Årets ekonomiska resultat är ca 50 000 kr bättre än 
budgeterat och verksamheten har fullföljt uppsatta mål. Åtgärdsplanen för att 
återställa det egna kapitalet fungerar som det var tänkt. Styrelsen ser med 
tillförsikt på Samordningsförbundet Centrala Östergötlands framtid.   

Revisorerna bedömer sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet i 
Centrala Östergötland delvis bedrivit verksamheten under året på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Förbundet uppnår inte det finansiella målet för eget kapital men revisorerna 
bedömer att förbundet vidtagit åtgärder för att återställa det egna kapitalet och 
att det börjar få effekt. Den interna kontrollen bedöms ha varit tillräcklig.  
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Revisorerna bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att 
årsredovisningen har upprättats i enlighet med tillämpliga delar av lagen om 
kommunal redovisning och god redovisningssed. 

Revisorerna bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är 
förenligt med förbundets redovisade syfte och mål för verksamheten och 
tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen och dess 
ledamöter. 

Kommunfullmäktige föreslås notera årsredovisningen för 2024 samt bevilja 
direktionen samt dess ledamöter ansvarsfrihet för året 2024. 

Beslutsordning 
Ordföranden konstaterar att det endast finns ett förslag till beslut, vilket är 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att 
kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Samordningsförbundet Centrala Östergötland (SCÖ), 
årsredovisning 2024 inklusive revisionsberättelse samt ansvarsfrihet, 2025-04-10 
Bilaga 1 – Årsredovisning inkl. förvaltningsberättelse för 2024, undertecknad. 
Bilaga 2 – Utdrag sammanträdesprotokoll Samordningsförbundet Centrala 
Östergötland 
Bilaga 3 - Granskning av verksamhetsmål för god ekonomisk hushållning. 
Bilaga 4 - Granskning av bokslut och årsredovisning. 
Bilaga 5 - Revisionsberättelse för 2024, undertecknad. 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Samordningsförbundet Centrala Östergötland 
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